Gestão 2025-2028

     Estado do Rio Grande do Sul

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS POR

AUSÊNCIA DE COMPROVAÇÃO DE REQUISITO SOLICITADO PARA

INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 21/2025 –

BANCO DE CADASTRO RESERVA DE MOTORISTA DE VEICULO PESADO

A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, retifica o

referido edital no tocante a relação de candidatos desclassificados, para excluir o

nome do candidato BRENDON ALEXEI DOS SANTOS MORAIS – INSCRIÇÃO

14, o qual, por um lapso, constou na primeira relação, estando o mesmo habilitado

conforme o edital do Resultado da Primeira Etapa.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 26 DE MARÇO DE 2025.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’ OLMO

PREFEITA MUNICIPAL